
 

        UNIONE PESCA SPORTIVA DELLA PROVINCIA DI SONDRIO 

23100 SONDRIO –Via Trieste 8 

                                                                      

 

OGGETTO: VARIAZIONI CALENDARIO DI PESCA STAGIONE 2019       
                        

 
IL PRESIDENTE 

 
 
CONSIDERATO che nelle giornate del 25 aprile e 15 agosto (festivi) 
l’esercizio della pesca è consentito; 
 
VISTE le numerose richieste pervenute ai nostri Uffici; 
 
VISTA la Legge Regionale n. 31 del 05.12.2008 e s.m.i.; 
 
VISTA la Determinazione n. 160 del 15/02/2019 della Provincia di Sondrio 
relativa all’approvazione delle specifiche tecniche di dettaglio sulle modalità 
di pesca dilettantistica delle acque di tipo B del bacino denominato n. 13 - 
Provincia di Sondrio, ai sensi dell’art.12 del Regolamento Regionale n.2 del 
2018; 
 
VISTO l’articolo 16 del Regolamento Generale 2019 
 
 

DISPONE 
 
 
per le ragioni in premessa indicate, di autorizzare l’esercizio della pesca 
in tutte le acque in concessione ad UPS nelle giornate del 26 aprile e 16 
agosto 2019 
 
 
Copia del presente decreto viene trasmessa al Corpo di Polizia Provinciale, 
ai Carabinieri Forestali ed al Corpo di Vigilanza dell’Unione Pesca. 
 
 
Sondrio, 19/04/2019 

  IL PRESIDENTE 
Dott. Valter Bianchini 

 


